тендерної пропозиції (гарантія виконання своїх зобов’язань у зв’язку з поданням 

тендерної пропозиції) - пропозиція обов’язково супроводжується документом, що 

підтверджує надання забезпечення тендерної пропозиції. 

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 39 000,00 грн (тридцять дев’ять тисяч  грн 

00 коп.) 

Тендерні пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням тендерних пропозицій, 

або надане учасником забезпечення тендерних пропозицій не відповідає вимогам 

тендерної документації, відхиляються Замовником.»   

(535) Крім того, в додатках 1, 2 до Тендерної документації Торгів 9 наведено низку

[...]

тендерної пропозиції (гарантія виконання своїх зобов’язань у зв’язку з поданням 

тендерної пропозиції) - пропозиція обов’язково супроводжується документом, що 

підтверджує надання забезпечення тендерної пропозиції. 

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 75 000,00 грн. (сімдесят п’ять тисяч грн. 

00 коп.) 

Тендерні пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням тендерних пропозицій, 

або надане учасником забезпечення тендерних пропозицій не відповідає вимогам 

тендерної документації, відхиляються Замовником.»   

(539) Крім того, в додатку 1 до Тендерної документації Торгів 13 наведено низку документів,

[...]

тендерної пропозиції (гарантія виконання своїх зобов’язань у зв’язку з поданням 

тендерної пропозиції) - пропозиція обов’язково супроводжується документом, що 

підтверджує надання забезпечення тендерної пропозиції. 

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 66 000,00 грн. (шістдесят шість тисяч грн. 

00 коп.) 

Тендерні пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням тендерних пропозицій, 

або надане учасником забезпечення тендерних пропозицій не відповідає вимогам 

тендерної документації, відхиляються Замовником.»   

(544) Крім того, в додатку 1 до Тендерної документації Торгів 14 наведено низку документів,